Заведующему МБДОУ
                                                                                «Есаульский детский сад»

                                                               А.Н. Слепцова
                                                                               _____________________

                                                                               (Ф.И.О. родителей)

                                                                               _____________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребенка ________________________________________________
                                                             (Ф.И.О.)
Дата и место рождения ребенка __________________________________________________
ФИО родителей:

Мать                                                                                                        Отец
                                                                                                      ФИО_____________________________                          ФИО___________________________

__________________________________                         _______________________________

__________________________________                         _______________________________

Телефон___________________________                       Телефон ________________________

Адрес фактического проживания:________________________________________________

_____________________________________________________________________________

С уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, с основной образовательной программой дошкольного образования МБДОУ «Есаульский детский сад», с положением об установлении платы, взимаемой с родителей (законных представителей) детей, посещающих муниципальное образовательное учреждение  реализующее основную общеобразовательную программу дошкольного образования и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности воспитанников, Постановлением о закреплении улиц, микрорайонов пгт. Берёзовка и иных населенных пунктов, за муниципальными бюджетными образовательными организациями Березовского района, ознакомлен(а).
 Обязуюсь сообщать об обстоятельствах, связанных с изменениями места жительства и сведений о ребенке, в десятидневный срок после наступления данных обстоятельств.

Согласен на сбор, систематизацию, хранение и передачу следующих персональных данных: фамилия, имя, отчество, регистрация по месту проживания, серия, номер, дата и место выдачи паспорта. Также даю согласие на сбор, систематизацию, хранение и передачу персональных данных о своем несовершеннолетнем(их) ребенке (детях) с момента внесения в базу данных и до выпуска ребенка из МБДОУ: фамилия, имя, отчество, регистрация по месту проживания, серия, номер, дата и  место выдачи свидетельства о рождении.

Не возражаю против проверки представленных мною данных.

Мне разъяснено, что при желании продления получения дошкольного образования свыше срока договора возможно только при рекомендации комиссии ПМПК.

                      _________________________               ________________           ___________

                                   (ФИО)                                                           (подпись)               (дата)